

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmän muistio

Aika 20.05.2024 klo 10:00-11:32

Paikka Kunnantalo, kokoushuone 111

Läsnäolijat Tommi Kasurinen, kunnanjohtaja, puheenjohtaja
Mari Palolahti, hallintojohtaja
Ilkka Korhonen, sivistysjohtaja
Reetta-Mari Tammela, tekninen johtaja
Pirjo Kyrö, talouspäällikkö
Henna Kontsas, kehitysjohtaja
Anne-Marie Kalla, viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö
Anu Avaskari, luottamushenkilöedustaja
Leena Korhonen, hyvinvointikoordinaattori, muistion laatija

Käsiteltiin seuraavia asioita:

Vuoden 2023 hyvinvointi- ja turvallisuuskertomus ja vuoden 2025 suunnitelma

Työryhmässä käytiin läpi vuoden 2023 hyvinvointi- ja turvallisuuskertomusta ja keskusteltiin suunnitelman mukaisten toimenpiteiden toteutumisen vaiheista. Päätettiin täydentää toimenpidetaulukon liikennevalomittaria sanallisilla kommentteilla siltä osin, kun se nähtiin tarpeelliseksi riittävän informaation kannalta. Todettiin, että osa suunnitelluista toimenpiteistä on sellaisia, joissa vastuu on siirtynyt vuoden 2023 alussa hyvinvointialueelle.

Keskusteltiin myös suunnitelmaan nostetuista indikaattoritiedoista. Seuraava laajaa hytetusuunnitelmaa varten tulee tarkista THL:n ja STM:n valmisteleva kuntien hyvinvointikertomusten vähimmäistietosisältö (on vasta luonnosvaiheessa). Lisäksi on syytä huomioida erityisesti hyte-kertoimeen liittyvien mittareiden kytkeminen toimenpidesuunnitelmiin.

Vuoden 2025 hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma tehdään uuden kuntastrategian mukaisia toimenpiteitä painottaen.

Avustusohjeen päivitys

Sovittiin, että kunnan avustusohjeeseen lisätään avustuksen saannin edellytyksiin päihteettömyyden ja savuttomuuden edistäminen yhdistyksen tai yhteisön toiminnassa. Päivitys on valtuustokaudelle asetetun hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman mukainen toimenpide.

Osallistuvan budjetoinnin äänestystulos

Lopuksi tehtiin katsaus osallistuvan budjetoinnin äänestystulokseen. Hyväksytyjä ääni annettiin tänä vuonna 320 ja äänestyksen voitti 78 äänellä Keinolahden frisbeegolf-radan kunnostaminen. Osallistuvasta budjetoinnista julkaistaan juttu Inarilaisessa sekä kunnan verkkosivujen ajankohtaisissa. Aiheesta tiedotetaan kunnan sosiaalisen median kanavissa.

..



Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 12.8. klo 9:30-11:00 ja sen aiheina ovat ainakin päätösten vaikutusten ennakoarvioinnin (EVA) mallin käyttöönotosta sopiminen sekä osallistuvan budjetoinnin kehittämisideat.

